
Uchwała Nr XXXIX/326/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 27 lutego 2014r.

w sprawie: korekty w Wieloletniej Prognozie Finansowej Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. d  Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr  LXVII/660/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy XVII  
postanawia:

§1.
W związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Nr XXXIX/324/2014 z dnia 27 lutego 2014r.

w sprawie  korekty zadań priorytetowych na  rok  2014 oraz  Uchwałą  Rady Dzielnicy XVII  Nr 
XXXIX/325/2014 z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie korekty podziału środków w ramach zadania 
powierzonego  „Tworzenie,  modernizacja  i  utrzymanie  ogródków  jordanowskich  (osiedlowych 
placów zabaw) oraz zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą” na rok 2014, wnioskować do 
Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  o zmianę w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Dzielnicy XVII źródła finansowania oraz kwot na zadaniach inwestycyjnych pn. :

 P  rzebudowa toru dla deskorolek przy ul. Jagiełły  
w roku 2014 – projekt i realizacja zadania 40.000 zł (zwiększenie o 10.000 zł) w ramach zadania 
powierzonego  „Tworzenie,  modernizacja  i  utrzymanie  ogródków  jordanowskich  (osiedlowych 
placów zabaw) oraz zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą”)

Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowym w Łuczanowicach
w roku 2014 – projekt i realizacja zadania 18.000 zł (zwiększenie o 8.000 zł)  w ramach zadania 
powierzonego  „Tworzenie,  modernizacja  i  utrzymanie  ogródków  jordanowskich  (osiedlowych 
placów zabaw) oraz zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą”)

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XXXIX/326/2014

